
 
№ 143,  Майоров Алексей  
Коллектив: Bambino 
Старт: 11:19:25 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:19:25 00:00:00     0                             
  2 ( 43) .                    11:56:07 00:36:42    20                             
  3 ( 34) .                    12:09:00 00:12:53    30                             
  4 ( 41) .                    12:44:36 00:35:36    40                             
  5 ( 42) .                    12:51:33 00:06:57    40                             
Финиш:    13:08:40 00:17:07 
Результат :01:49:15, набрано очков: 130 

 
№ 150,  Семенова Евгения Сергее 
Коллектив: Халява 
Старт: 13:46:28 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 13:46:28 00:00:00     0                             
  2 ( 46) .                    14:01:31 00:15:03    20                             
  3 ( 48) .                    14:09:36 00:08:05    30                             
  4 ( 63) .                    14:30:34 00:20:58    60                             
  5 ( 44) .                    14:41:53 00:11:19    50                             
  6 ( 58) .                    14:52:41 00:10:48    50                             
  7 ( 45) .                    15:08:49 00:16:08    55                             
  8 ( 49) .                    15:20:46 00:11:57    40                             
  9 ( 47) .                    15:33:13 00:12:27    40                             
Финиш:    15:50:04 00:16:51 
Результат :02:03:36, набрано очков: 345 
ПРЕВЫШЕНО КОНТРОЛЬНОЕ ВРЕМЯ! Наказание: 10 очков за каждую полную и неполную минуту, 
                             всего: -40 очков 
Окончательный результат :02:03:36, итого очков: 305 

 
№ 107,  Гришин Дмитрий Викторов 
Коллектив: СК Ромашково 
Старт: 14:13:47 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 14:13:47 00:00:00     0  
  2 ( 32) .                    14:13:47 00:00:00    20                        
  3 ( 46) .                    14:24:31 00:10:44    20                             
  4 ( 48) .                    14:32:16 00:07:45    30                             
  5 ( 47) .                    14:40:36 00:08:20    40                             
  6 ( 49) .                    14:48:19 00:07:43    40                             
  7 ( 45) .                    14:57:08 00:08:49    55                             
  8 ( 58) .                    15:08:56 00:11:48    50                             
  9 ( 44) .                    15:15:50 00:06:54    50                             
 10 ( 33) .                    15:40:23 00:24:33    10                             
 11 ( 43) .                    16:00:06 00:19:43    20                             
 12 ( 31) .                    16:10:49 00:10:43    10                             
Финиш:    16:13:00 00:02:11 
Результат :01:59:13, набрано очков: 345 
 

 
№ 135,  Литвинов Михаил  
Коллектив: Спокойные катальцы 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:18:00 00:03:00     0                             
  2 ( 33) .                    11:24:07 00:06:07    10                             
  3 ( 43) .                    11:56:01 00:31:54    20                             
  4 ( 34) .                    12:12:23 00:16:22    30                             
  5 ( 41) .                    12:32:06 00:19:43    40                             
  6 ( 37) .                    12:51:40 00:19:34    50                             
  7 ( 35) .                    13:07:57 00:16:17    50                             
  8 ( 36) .                    13:23:56 00:15:59    50                             
  9 ( 40) .                    13:35:59 00:12:03    60                             
 10 ( 42) .                    13:54:43 00:18:44    40                             
 11 ( 38) .                    14:07:37 00:12:54    40                             
 12 ( 31) .                    14:42:00 00:34:23    10                             
Финиш:    14:45:19 00:03:19 
Результат :03:30:19, набрано очков: 400 



 
№ 103,  Истомина Ольга 
Коллектив: Camino del sol 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:18:16 00:03:16     0                             
  2 ( 32) .                    11:18:16 00:00:00    20                             
  3 ( 39) .                    11:18:16 00:00:00    60                             
  4 ( 31) .                    11:30:18 00:12:02    10                             
  5 ( 42) .                    12:24:19 00:54:01    40                             
  6 ( 41) .                    12:36:04 00:11:45    40                             
  7 ( 35) .                    12:52:36 00:16:32    50                             
  8 ( 36) .                    13:37:53 00:45:17    50                             
  9 ( 37) .                    13:55:16 00:17:23    50                             
 10 ( 34) .                    14:09:48 00:14:32    30                             
 11 ( 43) .                    14:24:24 00:14:36    20                             
 12 ( 33) .                    14:41:56 00:17:32    10                             
Финиш:    14:46:01 00:04:05 
Результат :03:31:01, набрано очков: 380 

 
№ 126, Елфимов Борис 
Коллектив: Малахит 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:17:26 00:02:26     0                             
  2 ( 32) .                    11:17:26 00:00:00    20                             
  3 ( 46) .                    11:31:35 00:14:09    20                             
  4 ( 48) .                    11:37:21 00:05:46    30                             
  5 ( 47) .                    11:44:51 00:07:30    40                             
  6 ( 49) .                    11:50:36 00:05:45    40                             
  7 ( 45) .                    11:59:00 00:08:24    55                             
  8 ( 58) .                    12:07:37 00:08:37    50                             
  9 ( 44) .                    12:13:33 00:05:56    50                             
 10 ( 63) .                    12:20:21 00:06:48    60                             
 11 ( 60) .                    12:35:01 00:14:40    80                             
 12 ( 61) .                    12:40:46 00:05:45    80                             
 13 ( 64) .                    12:45:57 00:05:11    80                             
 14 ( 54) .                    13:00:26 00:14:29    90                             
 15 ( 62) .                    13:05:38 00:05:12    90                             
 16 ( 59) .                    13:13:16 00:07:38    95                             
 17 ( 55) .                    13:23:46 00:10:30   105                             
 18 ( 53) .                    13:27:52 00:04:06   110                             
 19 ( 52) .                    13:35:34 00:07:42   120                             
 20 ( 51) .                    13:46:13 00:10:39   120                             
 21 ( 50) .                    13:51:55 00:05:42   110                             
 22 ( 57) .                    14:01:32 00:09:37    95                             
 23 ( 56) .                    14:12:21 00:10:49    75                             
 24 ( 33) .                    14:39:26 00:27:05    10                             
 25 ( 43) .                    14:53:31 00:14:05    20                             
 26 ( 31) .                    15:00:31 00:07:00    10                             
Финиш:    15:02:25 00:01:54 
Результат :03:47:25, набрано очков: 1655 

 
№ 114,  Горчаков Алексей Никола 
Коллектив: Щит и Меч 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:17:13 00:02:13     0                             
  2 ( 56) .                    11:36:42 00:19:29    75                             
  3 ( 61) .                    11:46:33 00:09:51    80                             
  4 ( 64) .                    11:56:31 00:09:58    80                             
  5 ( 62) .                    12:08:57 00:12:26    90                             
  6 ( 54) .                    12:14:02 00:05:05    90                             
  7 ( 57) .                    12:22:07 00:08:05    95                             
  8 ( 50) .                    12:38:07 00:16:00   110                             
  9 ( 51) .                    12:46:16 00:08:09   120                             
 10 ( 52) .                    12:51:59 00:05:43   120                             
 11 ( 53) .                    12:58:54 00:06:55   110                             
 12 ( 55) .                    13:04:43 00:05:49   105                             
 13 ( 59) .                    13:12:02 00:07:19    95                             
 14 ( 60) .                    13:25:50 00:13:48    80                             



 15 ( 63) .                    13:35:04 00:09:14    60                             
 16 ( 44) .                    13:45:36 00:10:32    50                             
 17 ( 58) .                    13:53:15 00:07:39    50                             
 18 ( 45) .                    14:10:34 00:17:19    55                             
 19 ( 49) .                    14:25:02 00:14:28    40                             
 20 ( 48) .                    14:49:16 00:24:14    30                             
 21 ( 46) .                    14:58:37 00:09:21    20                             
Финиш:    15:11:26 00:12:49 
Результат :03:56:26, набрано очков: 1555 

 
№ 101,  Мяльдзин  Анатолий 
Коллектив: bike4u 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:16:38 00:01:38     0                             
  2 ( 32) .                    11:16:38 00:00:00    20                             
  3 ( 39) .                    11:16:38 00:00:00    60                             
  4 ( 46) .                    11:22:30 00:05:52    20                             
  5 ( 48) .                    11:26:19 00:03:49    30                             
  6 ( 47) .                    11:31:38 00:05:19    40                             
  7 ( 49) .                    11:36:01 00:04:23    40                             
  8 ( 45) .                    11:43:45 00:07:44    55                             
  9 ( 58) .                    11:51:52 00:08:07    50                             
 10 ( 44) .                    11:57:05 00:05:13    50                             
 11 ( 63) .                    12:01:48 00:04:43    60                             
 12 ( 60) .                    12:10:08 00:08:20    80                             
 13 ( 61) .                    12:14:17 00:04:09    80                             
 14 ( 64) .                    12:20:06 00:05:49    80                             
 15 ( 54) .                    12:26:20 00:06:14    90                             
 16 ( 62) .                    12:29:22 00:03:02    90                             
 17 ( 59) .                    12:34:59 00:05:37    95                             
 18 ( 55) .                    12:39:58 00:04:59   105                             
 19 ( 53) .                    12:42:33 00:02:35   110                             
 20 ( 52) .                    12:49:32 00:06:59   120                             
 21 ( 51) .                    12:59:20 00:09:48   120                             
 22 ( 50) .                    13:03:45 00:04:25   110                             
 23 ( 57) .                    13:13:09 00:09:24    95                             
 24 ( 56) .                    13:22:59 00:09:50    75                             
 25 ( 33) .                    13:41:41 00:18:42    10                             
 26 ( 43) .                    13:50:34 00:08:53    20                             
 27 ( 34) .                    13:58:34 00:08:00    30                             
 28 ( 41) .                    14:05:02 00:06:28    40                             
 29 ( 37) .                    14:11:10 00:06:08    50                             
 30 ( 35) .                    14:16:08 00:04:58    50                             
 31 ( 36) .                    14:28:03 00:11:55    50                             
 32 ( 40) .                    14:35:13 00:07:10    60                             
 33 ( 42) .                    14:43:46 00:08:33    40                             
 34 ( 38) .                    14:50:08 00:06:22    40                             
 35 ( 31) .                    14:58:40 00:08:32    10                             
Финиш:    15:00:42 00:02:02 
Результат :03:45:42, набрано очков: 2075 

 
№ 130, Немченко Елена 
Коллектив: Малахит 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:17:06 00:02:06     0                             
  2 ( 32) .                    11:17:06 00:00:00    20                             
  3 ( 46) .                    11:31:39 00:14:33    20                             
  4 ( 48) .                    11:37:22 00:05:43    30                             
  5 ( 47) .                    11:44:52 00:07:30    40                             
  6 ( 49) .                    11:50:35 00:05:43    40                             
  7 ( 45) .                    11:59:14 00:08:39    55                             
  8 ( 58) .                    12:07:35 00:08:21    50                             
  9 ( 44) .                    12:13:29 00:05:54    50                             
 10 ( 63) .                    12:20:22 00:06:53    60                             
 11 ( 60) .                    12:35:02 00:14:40    80                             
 12 ( 61) .                    12:40:47 00:05:45    80                             
 13 ( 64) .                    12:45:58 00:05:11    80                             
 14 ( 54) .                    13:00:28 00:14:30    90                             
 15 ( 62) .                    13:05:40 00:05:12    90                             
 16 ( 59) .                    13:13:34 00:07:54    95                             



 17 ( 55) .                    13:23:30 00:09:56   105                             
 18 ( 53) .                    13:27:32 00:04:02   110                             
 19 ( 52) .                    13:35:36 00:08:04   120                             
 20 ( 51) .                    13:46:15 00:10:39   120                             
 21 ( 50) .                    13:51:57 00:05:42   110                             
 22 ( 57) .                    14:01:33 00:09:36    95                             
 23 ( 56) .                    14:12:22 00:10:49    75                             
 24 ( 33) .                    14:39:25 00:27:03    10                             
 25 ( 43) .                    14:53:32 00:14:07    20                             
 26 ( 31) .                    15:00:28 00:06:56    10                             
Финиш:    15:02:29 00:02:01 
Результат :03:47:29, набрано очков: 1655 

 
№ 127,  Володин Егор Сергеевич 
Коллектив: Нафигатор 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:17:49 00:02:49     0                             
  2 ( 63) .                    11:40:49 00:23:00    60                             
  3 ( 57) .                    12:01:40 00:20:51    95                             
  4 ( 50) .                    12:16:09 00:14:29   110                             
  5 ( 51) .                    12:24:41 00:08:32   120                             
  6 ( 52) .                    12:32:45 00:08:04   120                             
  7 ( 53) .                    12:40:22 00:07:37   110                             
  8 ( 55) .                    12:48:53 00:08:31   105                             
  9 ( 59) .                    13:02:21 00:13:28    95                             
 10 ( 61) .                    13:14:13 00:11:52    80                             
 11 ( 60) .                    13:25:08 00:10:55    80                             
 12 ( 58) .                    13:44:42 00:19:34    50                             
 13 ( 45) .                    13:59:45 00:15:03    55                             
 14 ( 47) .                    14:12:54 00:13:09    40                             
 15 ( 49) .                    14:21:12 00:08:18    40                             
 16 ( 48) .                    14:32:13 00:11:01    30                             
 17 ( 46) .                    14:37:56 00:05:43    20                             
 18 ( 43) .                    14:53:25 00:15:29    20                             
 19 ( 33) .                    14:58:05 00:04:40    10                             
Финиш:    15:00:11 00:02:06 
Результат :03:45:11, набрано очков: 1240 

 
№ 139,  Ульдин Александр 
Коллектив: Алгоритм Муравья 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:18:32 00:03:32     0                             
  2 ( 44) .                    11:43:20 00:24:48    50                             
  3 ( 56) .                    12:12:33 00:29:13    75                             
  4 ( 54) .                    12:25:47 00:13:14    90                             
  5 ( 51) .                    12:41:40 00:15:53   120                             
  6 ( 52) .                    12:50:58 00:09:18   120                             
  7 ( 53) .                    13:03:49 00:12:51   110                             
  8 ( 55) .                    13:10:34 00:06:45   105                             
  9 ( 60) .                    13:26:02 00:15:28    80                             
 10 ( 58) .                    13:44:34 00:18:32    50                             
 11 ( 47) .                    13:51:47 00:07:13    40                             
 12 ( 49) .                    14:01:47 00:10:00    40                             
 13 ( 46) .                    14:10:27 00:08:40    20                             
 14 ( 34) .                    14:42:46 00:32:19    30                             
 15 ( 33) .                    15:03:54 00:21:08    10                             
Финиш:    15:05:30 00:01:36 
Результат :03:50:30, набрано очков: 940 

 
№ 115,  Соколов Борис Анатольев 
Коллектив: Superstar 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:17:32 00:02:32     0                             
  2 ( 56) .                    11:36:33 00:19:01    75                             
  3 ( 61) .                    11:46:27 00:09:54    80                             
  4 ( 64) .                    11:56:28 00:10:01    80                             
  5 ( 62) .                    12:08:53 00:12:25    90                             
  6 ( 54) .                    12:13:57 00:05:04    90                             



  7 ( 57) .                    12:22:02 00:08:05    95                             
  8 ( 50) .                    12:38:04 00:16:02   110                             
  9 ( 51) .                    12:46:12 00:08:08   120                             
 10 ( 52) .                    12:52:01 00:05:49   120                             
 11 ( 53) .                    12:58:50 00:06:49   110                             
 12 ( 55) .                    13:03:05 00:04:15   105                             
 13 ( 59) .                    13:11:57 00:08:52    95                             
 14 ( 60) .                    13:25:58 00:14:01    80                             
 15 ( 63) .                    13:34:58 00:09:00    60                             
 16 ( 44) .                    13:45:29 00:10:31    50                             
 17 ( 58) .                    13:52:56 00:07:27    50                             
 18 ( 47) .                    14:01:51 00:08:55    40                             
 19 ( 45) .                    14:27:49 00:25:58    55                             
 20 ( 49) .                    14:38:31 00:10:42    40                             
 21 ( 48) .                    14:48:48 00:10:17    30                             
 22 ( 46) .                    14:52:20 00:03:32    20                             
 23 ( 33) .                    15:01:00 00:08:40    10                             
Финиш:    15:18:22 00:17:22 
Результат :04:03:22, набрано очков: 1605 
ПРЕВЫШЕНО КОНТРОЛЬНОЕ ВРЕМЯ! Наказание: 10 очков за каждую полную и неполную минуту, 
                             всего: -40 очков 
Окончательный результат :04:03:22, итого очков: 1565 
 

 
№ 110,  Кузьмин Дмитрий  
Коллектив: Dim Team 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:16:34 00:01:34     0                             
  2 ( 46) .                    11:22:02 00:05:28    20                             
  3 ( 48) .                    11:25:45 00:03:43    30                             
  4 ( 47) .                    11:30:31 00:04:46    40                             
  5 ( 49) .                    11:34:51 00:04:20    40                             
  6 ( 45) .                    11:40:16 00:05:25    55                             
  7 ( 58) .                    11:46:24 00:06:08    50                             
  8 ( 44) .                    11:50:01 00:03:37    50                             
  9 ( 63) .                    11:55:47 00:05:46    60                             
 10 ( 61) .                    12:03:21 00:07:34    80                             
 11 ( 60) .                    12:07:13 00:03:52    80                             
 12 ( 59) .                    12:10:57 00:03:44    95                             
 13 ( 55) .                    12:15:04 00:04:07   105                             
 14 ( 53) .                    12:17:41 00:02:37   110                             
 15 ( 52) .                    12:22:45 00:05:04   120                             
 16 ( 51) .                    12:28:16 00:05:31   120                             
 17 ( 50) .                    12:31:56 00:03:40   110                             
 18 ( 57) .                    12:38:33 00:06:37    95                             
 19 ( 54) .                    12:42:29 00:03:56    90                             
 20 ( 62) .                    12:46:58 00:04:29    90                             
 21 ( 64) .                    12:53:12 00:06:14    80                             
 22 ( 56) .                    12:57:22 00:04:10    75                             
 23 ( 33) .                    13:18:58 00:21:36    10                             
 24 ( 43) .                    13:37:38 00:18:40    20                             
 25 ( 34) .                    13:42:55 00:05:17    30                             
 26 ( 41) .                    13:49:16 00:06:21    40                             
 27 ( 37) .                    13:54:12 00:04:56    50                             
 28 ( 35) .                    13:59:08 00:04:56    50                             
 29 ( 36) .                    14:09:33 00:10:25    50                             
 30 ( 40) .                    14:15:22 00:05:49    60                             
 31 ( 42) .                    14:22:58 00:07:36    40                             
 32 ( 38) .                    14:29:04 00:06:06    40                             
 33 ( 31) .                    14:37:26 00:08:22    10                             
Финиш:    14:39:10 00:01:44 
Результат :03:24:10, набрано очков: 1995 

 
№ 102,  Головин Алексей Геннадь 
Коллектив: Альпклуб МЭИ 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:16:31 00:01:31     0                             
  2 ( 56) .                    11:36:49 00:20:18    75                             
  3 ( 61) .                    11:45:07 00:08:18    80                             
  4 ( 64) .                    11:51:33 00:06:26    80                             



  5 ( 62) .                    12:03:02 00:11:29    90                             
  6 ( 54) .                    12:07:07 00:04:05    90                             
  7 ( 57) .                    12:12:28 00:05:21    95                             
  8 ( 50) .                    12:22:48 00:10:20   110                             
  9 ( 51) .                    12:28:13 00:05:25   120                             
 10 ( 52) .                    12:37:51 00:09:38   120                             
 11 ( 53) .                    12:43:43 00:05:52   110                             
 12 ( 55) .                    12:48:47 00:05:04   105                             
 13 ( 59) .                    12:55:28 00:06:41    95                             
 14 ( 60) .                    13:05:27 00:09:59    80                             
 15 ( 63) .                    13:14:14 00:08:47    60                             
 16 ( 44) .                    13:20:56 00:06:42    50                             
 17 ( 58) .                    13:27:43 00:06:47    50                             
 18 ( 47) .                    13:35:27 00:07:44    40                             
 19 ( 45) .                    13:49:39 00:14:12    55                             
 20 ( 49) .                    14:02:05 00:12:26    40                             
 21 ( 48) .                    14:13:05 00:11:00    30                             
 22 ( 46) .                    14:19:42 00:06:37    20                             
 23 ( 31) .                    14:32:32 00:12:50    10                             
 24 ( 38) .                    14:50:18 00:17:46    40                             
 25 ( 42) .                    15:01:37 00:11:19    40                             
 26 ( 40) .                    15:15:18 00:13:41    60                             
 27 ( 36) .                    15:23:51 00:08:33    50                             
 28 ( 35) .                    15:43:18 00:19:27    50                             
 29 ( 37) .                    15:51:30 00:08:12    50                             
 30 ( 41) .                    15:58:04 00:06:34    40                             
 31 ( 34) .                    16:05:10 00:07:06    30                             
 32 ( 43) .                    16:15:03 00:09:53    20                             
 33 ( 33) .                    16:29:06 00:14:03    10                             
Финиш:    16:30:40 00:01:34 
Результат :05:15:40, набрано очков: 1995 

 
№ 138,  Ямчук Игорь Евгеньевич 
Коллектив: проверка 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:17:23 00:02:23     0                             
  2 ( 46) .                    11:26:00 00:08:37    20                             
  3 ( 48) .                    11:31:06 00:05:06    30                             
  4 ( 47) .                    11:36:56 00:05:50    40                             
  5 ( 49) .                    11:41:41 00:04:45    40                             
  6 ( 45) .                    11:47:26 00:05:45    55                             
  7 ( 58) .                    11:54:43 00:07:17    50                             
  8 ( 44) .                    12:01:15 00:06:32    50                             
  9 ( 63) .                    12:09:37 00:08:22    60                             
 10 ( 60) .                    12:18:13 00:08:36    80                             
 11 ( 61) .                    12:23:28 00:05:15    80                             
 12 ( 64) .                    12:29:36 00:06:08    80                             
 13 ( 54) .                    12:39:14 00:09:38    90                             
 14 ( 62) .                    12:42:46 00:03:32    90                             
 15 ( 59) .                    12:49:57 00:07:11    95                             
 16 ( 55) .                    12:56:46 00:06:49   105                             
 17 ( 53) .                    12:59:48 00:03:02   110                             
 18 ( 52) .                    13:18:08 00:18:20   120                             
 19 ( 51) .                    13:25:29 00:07:21   120                             
 20 ( 50) .                    13:30:13 00:04:44   110                             
 21 ( 57) .                    13:39:04 00:08:51    95                             
 22 ( 56) .                    13:53:58 00:14:54    75                             
 23 ( 33) .                    14:20:20 00:26:22    10                             
 24 ( 43) .                    14:33:13 00:12:53    20                             
 25 ( 34) .                    14:42:35 00:09:22    30                             
 26 ( 41) .                    14:54:47 00:12:12    40                             
 27 ( 37) .                    15:03:18 00:08:31    50                             
 28 ( 36) .                    15:40:08 00:36:50    50                             
 29 ( 40) .                    15:50:05 00:09:57    60                             
 30 ( 42) .                    16:00:40 00:10:35    40                             
 31 ( 38) .                    16:08:50 00:08:10    40                             
 32 ( 31) .                    16:32:31 00:23:41    10                             
Финиш:    16:34:34 00:02:03 
Результат :05:19:34, набрано очков: 1945 

 
№ 142,  Мальцев Дмитрий Андреев 



Коллектив: DimOns 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:18:07 00:03:07     0                             
  2 ( 35) .                    11:18:07 00:00:00    50                             
  3 ( 44) .                    12:38:20 01:20:13    50                             
  4 ( 58) .                    14:05:06 01:26:46    50                             
  5 ( 47) .                    14:13:22 00:08:16    40                             
  6 ( 49) .                    14:36:21 00:22:59    40                             
  7 ( 48) .                    14:49:22 00:13:01    30                             
  8 ( 46) .                    14:53:02 00:03:40    20                             
  9 ( 33) .                    15:08:25 00:15:23    10                             
 10 ( 43) .                    15:18:58 00:10:33    20                             
 11 ( 34) .                    15:44:30 00:25:32    30                             
 12 ( 41) .                    15:55:13 00:10:43    40                             
 13 ( 36) .                    16:07:19 00:12:06    50                             
Финиш:    17:00:42 00:53:23 
Результат :05:45:42, набрано очков: 430 

 
№ 106,  Додонов Сергей Александ 
Коллектив: Километр до мечты 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 65) вело                 11:17:38 00:02:38     0                             
  2 ( 32) .                    11:17:38 00:00:00    20                             
  3 ( 39) .                    11:17:38 00:00:00    60                             
  4 ( 46) .                    11:32:30 00:14:52    20                             
  5 ( 48) .                    11:38:09 00:05:39    30                             
  6 ( 47) .                    11:44:58 00:06:49    40                             
  7 ( 49) .                    11:50:21 00:05:23    40                             
  8 ( 45) .                    12:12:10 00:21:49    55                             
  9 ( 58) .                    12:24:22 00:12:12    50                             
 10 ( 44) .                    12:35:15 00:10:53    50                             
 11 ( 63) .                    12:45:52 00:10:37    60                             
 12 ( 60) .                    12:58:57 00:13:05    80                             
 13 ( 59) .                    13:05:06 00:06:09    95                             
 14 ( 55) .                    13:16:32 00:11:26   105                             
 15 ( 53) .                    13:19:52 00:03:20   110                             
 16 ( 52) .                    13:30:05 00:10:13   120                             
 17 ( 51) .                    13:47:35 00:17:30   120                             
 18 ( 50) .                    13:57:23 00:09:48   110                             
 19 ( 57) .                    14:09:14 00:11:51    95                             
 20 ( 54) .                    14:16:58 00:07:44    90                             
 21 ( 62) .                    14:22:21 00:05:23    90                             
 22 ( 64) .                    14:35:02 00:12:41    80                             
 23 ( 61) .                    15:02:24 00:27:22    80                             
 24 ( 56) .                    15:11:40 00:09:16    75                             
 25 ( 33) .                    15:40:01 00:28:21    10                             
 26 ( 43) .                    16:00:23 00:20:22    20                             
 27 ( 34) .                    16:30:50 00:30:27    30                             
 28 ( 41) .                    16:41:50 00:11:00    40                             
 29 ( 37) .                    16:52:57 00:11:07    50                             
 30 ( 35) .                    17:00:34 00:07:37    50                             
 31 ( 36) .                    17:27:42 00:27:08    50                             
 32 ( 42) .                    17:37:56 00:10:14    40                             
 33 ( 38) .                    17:47:52 00:09:56    40                             
 34 ( 31) .                    18:02:02 00:14:10    10                             
Финиш:    18:05:10 00:03:08 
Результат :06:50:10, набрано очков: 2015 
ПРЕВЫШЕНО ШТРАФУЕМОЕ И КОНТРОЛЬНОЕ ВРЕМЯ! Наказание: Очки = 0 
Окончательный результат :06:50:10, итого очков: 0 
 

 
№ 175,  Семенова Евгения Сергее 
Коллектив: Халява 
Старт: 11:16:06 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  11:16:06 00:00:00     0                             
  2 ( 33) .                    11:19:09 00:03:03    20                             
  3 ( 43) .                    11:41:03 00:21:54    40                             
  4 ( 34) .                    11:50:50 00:09:47    60                             
  5 ( 37) .                    12:07:44 00:16:54   100                             



  6 ( 35) .                    12:25:59 00:18:15   100                             
  7 ( 41) .                    12:33:51 00:07:52    80                             
  8 ( 42) .                    12:44:06 00:10:15    80                             
  9 ( 31) .                    13:03:13 00:19:07    20                             
Финиш:    13:06:11 00:02:58 
Результат :01:50:05, набрано очков: 500 

 
№ 161,  Деркачева Светлана Олег 
Коллектив: оп 
Старт: 11:17:38 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  11:17:38 00:00:00     0                             
  2 ( 32) .                    11:17:38 00:00:00    40                             
  3 ( 43) .                    11:37:47 00:20:09    40                             
  4 ( 34) .                    11:50:37 00:12:50    60                             
  5 ( 37) .                    12:12:39 00:22:02   100                             
  6 ( 35) .                    12:23:17 00:10:38   100                             
  7 ( 36) .                    12:31:38 00:08:21   100                             
  8 ( 42) .                    12:47:50 00:16:12    80                             
  9 ( 38) .                    12:58:45 00:10:55    80                             
 10 ( 31) .                    13:14:26 00:15:41    20                             
Финиш:    13:17:32 00:03:06 
Результат :01:59:54, набрано очков: 620 

 
№ 159,  Иванов Евгений  
Коллектив: Cucurbito 1 
Старт: 11:18:57 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  11:18:57 00:00:00     0                             
  2 ( 39) .                    11:18:57 00:00:00   120                             
  3 ( 32) .                    11:18:57 00:00:00    40                             
  4 ( 31) .                    11:21:09 00:02:12    20                             
  5 ( 38) .                    11:31:47 00:10:38    80                             
  6 ( 42) .                    11:38:00 00:06:13    80                             
  7 ( 40) .                    11:49:49 00:11:49   120                             
  8 ( 36) .                    11:58:16 00:08:27   100                             
  9 ( 35) .                    12:11:19 00:13:03   100                             
 10 ( 37) .                    12:21:31 00:10:12   100                             
 11 ( 41) .                    12:29:52 00:08:21    80                             
 12 ( 34) .                    12:38:42 00:08:50    60                             
 13 ( 43) .                    12:48:59 00:10:17    40                             
 14 ( 33) .                    12:58:20 00:09:21    20                             
 15 ( 46) .                    13:10:24 00:12:04    40                             
Финиш:    13:18:33 00:08:09 
Результат :01:59:36, набрано очков: 1000 

 
№ 158,  Галухина Яна  
Коллектив: Cucurbito 2 
Старт: 11:18:56 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  11:18:56 00:00:00     0                             
  2 ( 39) .                    11:18:56 00:00:00   120                             
  3 ( 32) .                    11:18:56 00:00:00    40                             
  4 ( 31) .                    11:21:14 00:02:18    20                             
  5 ( 38) .                    11:31:49 00:10:35    80                             
  6 ( 42) .                    11:38:02 00:06:13    80                             
  7 ( 40) .                    11:49:50 00:11:48   120                             
  8 ( 36) .                    11:58:20 00:08:30   100                             
  9 ( 35) .                    12:11:09 00:12:49   100                             
 10 ( 37) .                    12:21:34 00:10:25   100                             
 11 ( 41) .                    12:29:55 00:08:21    80                             
 12 ( 34) .                    12:38:55 00:09:00    60                             
 13 ( 43) .                    12:49:10 00:10:15    40                             
 14 ( 33) .                    12:58:13 00:09:03    20                             
 15 ( 46) .                    13:10:26 00:12:13    40                             
Финиш:    13:18:31 00:08:05 
Результат :01:59:35, набрано очков: 1000 

 
№ 176,  Елисеева Ольга Владимир 
Коллектив: Бася 



Старт: 11:17:52 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  11:17:52 00:00:00     0                             
  2 ( 31) .                    11:26:22 00:08:30    20                             
  3 ( 38) .                    11:52:35 00:26:13    80                             
  4 ( 42) .                    12:30:03 00:37:28    80                             
  5 ( 43) .                    13:01:09 00:31:06    40                             
  6 ( 33) .                    13:25:24 00:24:15    20                             
Финиш:    13:29:45 00:04:21 
Результат :02:11:53, набрано очков: 240 
ПРЕВЫШЕНО КОНТРОЛЬНОЕ ВРЕМЯ! Наказание: 10 очков за каждую полную и неполную минуту, 
                             всего: -120 очков 
Окончательный результат :02:11:53, итого очков: 120 

 
№ 182,  Цветаева Галина  
Коллектив: За туманом 
Старт: 12:17:54 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  12:17:54 00:00:00     0                             
  2 ( 43) .                    12:43:19 00:25:25    40                             
  3 ( 34) .                    12:51:48 00:08:29    60                             
  4 ( 41) .                    13:01:39 00:09:51    80                             
  5 ( 35) .                    13:07:54 00:06:15   100                             
  6 ( 36) .                    13:23:55 00:16:01   100                             
  7 ( 42) .                    13:34:22 00:10:27    80                             
  8 ( 38) .                    13:41:10 00:06:48    80                             
  9 ( 31) .                    13:56:03 00:14:53    20                             
Финиш:    13:58:43 00:02:40 
Результат :01:40:49, набрано очков: 560 

 
№ 181,  Крысанов Анатолий  
Коллектив: Буран 
Старт: 12:17:36 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  12:17:36 00:00:00     0                             
  2 ( 46) .                    12:27:10 00:09:34    40                             
  3 ( 48) .                    12:30:05 00:02:55    60                             
  4 ( 44) .                    12:39:07 00:09:02   100                             
  5 ( 63) .                    12:44:39 00:05:32   120                             
  6 ( 56) .                    12:53:23 00:08:44   150                             
  7 ( 64) .                    12:58:18 00:04:55   160                             
  8 ( 62) .                    13:04:19 00:06:01   180                             
  9 ( 59) .                    13:10:02 00:05:43   190                             
 10 ( 61) .                    13:17:45 00:07:43   160                             
 11 ( 60) .                    13:22:07 00:04:22   160                             
 12 ( 58) .                    13:36:42 00:14:35   100                             
 13 ( 47) .                    13:45:53 00:09:11    80                             
 14 ( 49) .                    13:52:45 00:06:52    80                             
 15 ( 33) .                    14:10:22 00:17:37    20                             
Финиш:    14:12:56 00:02:34 
Результат :01:55:20, набрано очков: 1600 

 
№ 178,  Богопольская  Елена Оле 
Коллектив: ЛеГенДа 
Старт: 12:27:03 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  12:27:03 00:00:00     0                             
  2 ( 33) .                    12:31:15 00:04:12    20                             
  3 ( 43) .                    12:42:01 00:10:46    40                             
  4 ( 34) .                    12:51:39 00:09:38    60                             
  5 ( 41) .                    13:00:23 00:08:44    80                             
  6 ( 37) .                    13:08:31 00:08:08   100                             
  7 ( 35) .                    13:17:43 00:09:12   100                             
  8 ( 36) .                    13:30:18 00:12:35   100                             
  9 ( 40) .                    13:40:39 00:10:21   120                             
 10 ( 42) .                    13:55:04 00:14:25    80                             
 11 ( 38) .                    14:02:01 00:06:57    80                             
 12 ( 31) .                    14:18:23 00:16:22    20                             
Финиш:    14:20:51 00:02:28 
Результат :01:53:48, набрано очков: 800 



 
№ 157,  Венедиктов Михаил Влади 
Коллектив: Альфа-Битца 
Старт: 11:22:50 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 45) .                    11:22:50 00:00:00   110                             
  2 ( 51) .                    12:26:11 01:03:21   240                             
  3 ( 31) .                    12:28:38 00:02:27    20                             
  4 ( 36) .                    12:32:53 00:04:15   100                             
  5 ( 37) .                    12:37:34 00:04:41   100                             
  6 ( 38) .                    13:00:02 00:22:28    80                             
  7 ( 49) .                    13:28:46 00:28:44    80                             
  8 ( 50) .                    13:36:10 00:07:24   220                             
  9 ( 55) .                    13:38:19 00:02:09   210                             
 10 ( 78) бег                  13:23:15 46:21:08     0                             
 11 ( 31) .                    13:25:46 00:02:31 повтор                            
 12 ( 38) .                    13:38:44 00:12:58 повтор                            
 13 ( 42) .                    13:46:56 00:08:12    80                             
 14 ( 40) .                    13:57:28 00:10:32   120                             
 15 ( 36) .                    14:04:45 00:07:17 повтор                            
 16 ( 35) .                    14:13:49 00:09:04   100                             
 17 ( 37) .                    14:33:01 00:19:12 повтор                            
 18 ( 41) .                    14:39:00 00:05:59    80                             
 19 ( 34) .                    14:46:27 00:07:27    60                             
 20 ( 43) .                    14:52:31 00:06:04    40                             
 21 ( 33) .                    15:03:26 00:10:55    20                             
Финиш:    15:05:54 00:02:28 
Результат :03:43:04, набрано очков: 1660 
ПРЕВЫШЕНО ШТРАФУЕМОЕ И КОНТРОЛЬНОЕ ВРЕМЯ! Наказание: Очки = 0 
Окончательный результат :03:43:04, итого очков: 0 

 
№ 136, Мосина Ксения 
Коллектив: МГУ 
Старт: 10:13:58 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 50) .                    10:13:58 00:00:00   220                             
  2 ( 51) .                    10:18:42 00:04:44   240                             
  3 ( 52) .                    10:22:15 00:03:33   240                             
  4 ( 39) .                    10:24:23 00:02:08   120                             
  5 ( 43) .                    10:30:21 00:05:58    40                             
  6 ( 53) .                    10:33:16 00:02:55   220                             
  7 ( 54) .                    10:35:25 00:02:09   180                             
  8 ( 55) .                    10:40:26 00:05:01   210                             
  9 ( 44) .                    10:45:34 00:05:08   100                             
 10 ( 57) .                    10:49:53 00:04:19   190                             
 11 ( 56) .                    10:52:10 00:02:17   150                             
 12 ( 49) .                    10:55:42 00:03:32    80                             
 13 ( 77)                      10:56:46 00:01:04     0                             
 14 ( 78) бег                  13:43:57 02:47:11     0                             
 15 ( 33) .                    13:55:25 00:11:28    20                             
 16 ( 43) .                    14:15:54 00:20:29 повтор                            
 17 ( 34) .                    14:35:14 00:19:20    60                             
 18 ( 37) .                    14:53:05 00:17:51   100                             
 19 ( 36) .                    15:38:13 00:45:08   100                             
 20 ( 38) .                    15:55:44 00:17:31    80                             
 21 ( 31) .                    16:14:51 00:19:07    20                             
 22 ( 78) бег                  16:18:54 00:04:03 повтор                            
Финиш:    10:57:12 41:14:30 
Результат :00:43:14, набрано очков: 2370 

 
№ 174,  Богопольский  Геннадий  
Коллектив: ЛеГенДа-2 
Старт: 15:12:05 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  15:12:05 00:00:00     0                             
  2 ( 39) .                    15:12:05 00:00:00   120                             
  3 ( 32) .                    15:12:05 00:00:00    40                             
  4 ( 31) .                    15:14:16 00:02:11    20                             
  5 ( 38) .                    15:29:16 00:15:00    80                             
  6 ( 42) .                    15:36:35 00:07:19    80                             
  7 ( 40) .                    15:51:58 00:15:23   120                             
  8 ( 36) .                    15:59:35 00:07:37   100                             



  9 ( 35) .                    16:10:11 00:10:36   100                             
 10 ( 37) .                    16:18:15 00:08:04   100                             
 11 ( 41) .                    16:25:37 00:07:22    80                             
 12 ( 34) .                    16:35:40 00:10:03    60                             
 13 ( 43) .                    16:53:55 00:18:15    40                             
 14 ( 33) .                    17:07:39 00:13:44    20                             
Финиш:    17:09:34 00:01:55 
Результат :01:57:29, набрано очков: 960 
 

 
№ 162,  Минаков Алексей Сергеев 
Коллектив: Golden Boy 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  11:16:35 00:01:35     0                             
  2 ( 46) .                    11:26:33 00:09:58    40                             
  3 ( 48) .                    11:30:44 00:04:11    60                             
  4 ( 47) .                    11:37:25 00:06:41    80                             
  5 ( 49) .                    11:42:56 00:05:31    80                             
  6 ( 45) .                    11:50:32 00:07:36   110                             
  7 ( 58) .                    11:58:38 00:08:06   100                             
  8 ( 44) .                    12:02:48 00:04:10   100                             
  9 ( 63) .                    12:09:20 00:06:32   120                             
 10 ( 60) .                    12:17:19 00:07:59   160                             
 11 ( 59) .                    12:26:08 00:08:49   190                             
 12 ( 55) .                    12:32:49 00:06:41   210                             
 13 ( 53) .                    12:36:43 00:03:54   220                             
 14 ( 52) .                    12:42:32 00:05:49   240                             
 15 ( 51) .                    12:47:52 00:05:20   240                             
 16 ( 50) .                    12:52:18 00:04:26   220                             
 17 ( 57) .                    13:02:09 00:09:51   190                             
 18 ( 54) .                    13:06:46 00:04:37   180                             
 19 ( 62) .                    13:10:59 00:04:13   180                             
 20 ( 64) .                    13:17:06 00:06:07   160                             
 21 ( 61) .                    13:21:42 00:04:36   160                             
 22 ( 56) .                    13:30:25 00:08:43   150                             
 23 ( 33) .                    14:03:27 00:33:02    20                             
 24 ( 43) .                    14:12:40 00:09:13    40                             
 25 ( 34) .                    14:18:24 00:05:44    60                             
 26 ( 41) .                    14:27:26 00:09:02    80                             
 27 ( 37) .                    14:33:38 00:06:12   100                             
 28 ( 35) .                    14:43:29 00:09:51   100                             
 29 ( 36) .                    14:54:57 00:11:28   100                             
 30 ( 40) .                    15:03:45 00:08:48   120                             
 31 ( 42) .                    00:00:00 31:32:27    80                             
 32 ( 38) .                    00:00:00 00:00:00    80                             
 33 ( 31) .                    00:00:00 00:00:00    20                             
Финиш:    15:34:56 15:34:56 
Результат :04:19:56, набрано очков: 3990 

 
№ 164,  Мокейкин Михаил Валерье 
Коллектив: Vtusovke.ru 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  11:17:27 00:02:27     0                             
  2 ( 46) .                    11:26:37 00:09:10    40                             
  3 ( 48) .                    11:30:46 00:04:09    60                             
  4 ( 47) .                    11:37:36 00:06:50    80                             
  5 ( 49) .                    11:42:59 00:05:23    80                             
  6 ( 45) .                    11:50:29 00:07:30   110                             
  7 ( 58) .                    11:58:45 00:08:16   100                             
  8 ( 44) .                    12:02:54 00:04:09   100                             
  9 ( 63) .                    12:09:22 00:06:28   120                             
 10 ( 60) .                    12:17:24 00:08:02   160                             
 11 ( 59) .                    12:26:03 00:08:39   190                             
 12 ( 55) .                    12:32:57 00:06:54   210                             
 13 ( 53) .                    12:36:47 00:03:50   220                             
 14 ( 52) .                    12:42:36 00:05:49   240                             
 15 ( 51) .                    12:47:54 00:05:18   240                             
 16 ( 50) .                    12:52:22 00:04:28   220                             
 17 ( 57) .                    13:02:17 00:09:55   190                             
 18 ( 54) .                    13:06:49 00:04:32   180                             



 19 ( 62) .                    13:11:05 00:04:16   180                             
 20 ( 64) .                    13:17:08 00:06:03   160                             
 21 ( 61) .                    13:21:45 00:04:37   160                             
 22 ( 56) .                    13:30:28 00:08:43   150                             
 23 ( 33) .                    14:03:30 00:33:02    20                             
 24 ( 43) .                    14:12:42 00:09:12    40                             
 25 ( 34) .                    14:18:19 00:05:37    60                             
 26 ( 41) .                    14:27:28 00:09:09    80                             
 27 ( 37) .                    14:33:40 00:06:12   100                             
 28 ( 35) .                    14:44:07 00:10:27   100                             
 29 ( 36) .                    14:54:52 00:10:45   100                             
 30 ( 40) .                    15:03:50 00:08:58   120                             
 31 ( 42) .                    00:00:00 31:32:22    80                             
 32 ( 38) .                    00:00:00 00:00:00    80                             
 33 ( 31) .                    00:00:00 00:00:00    20                             
Финиш:    15:34:55 15:34:55 
Результат :04:19:55, набрано очков: 3990 

 
№ 153,  Филиппов Дмитрий Алекса 
Коллектив: Полярник 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 46) .                    11:25:55 00:10:55    40                             
  2 ( 48) .                    11:29:58 00:04:03    60                             
  3 ( 47) .                    11:36:35 00:06:37    80                             
  4 ( 49) .                    11:41:40 00:05:05    80                             
  5 ( 45) .                    11:48:18 00:06:38   110                             
  6 ( 58) .                    11:57:51 00:09:33   100                             
  7 ( 44) .                    12:02:16 00:04:25   100                             
  8 ( 63) .                    12:07:58 00:05:42   120                             
  9 ( 60) .                    12:17:07 00:09:09   160                             
 10 ( 61) .                    12:21:24 00:04:17   160                             
 11 ( 64) .                    12:25:34 00:04:10   160                             
 12 ( 54) .                    12:30:31 00:04:57   180                             
 13 ( 62) .                    12:37:31 00:07:00   180                             
 14 ( 59) .                    12:43:33 00:06:02   190                             
 15 ( 55) .                    12:51:46 00:08:13   210                             
 16 ( 53) .                    12:55:04 00:03:18   220                             
 17 ( 52) .                    13:02:54 00:07:50   240                             
 18 ( 51) .                    13:13:26 00:10:32   240                             
 19 ( 50) .                    13:18:05 00:04:39   220                             
 20 ( 57) .                    13:28:24 00:10:19   190                             
 21 ( 56) .                    13:40:02 00:11:38   150                             
 22 ( 33) .                    14:13:50 00:33:48    20                             
 23 ( 34) .                    14:40:11 00:26:21    60                             
 24 ( 42) .                    14:51:40 00:11:29    80                             
 25 ( 41) .                    14:58:15 00:06:35    80                             
 26 ( 37) .                    15:06:22 00:08:07   100                             
 27 ( 35) .                    15:22:38 00:16:16   100                             
 28 ( 36) .                    15:36:48 00:14:10   100                             
 29 ( 40) .                    15:49:36 00:12:48   120                             
 30 ( 38) .                    16:05:22 00:15:46    80                             
 31 ( 31) .                    00:00:00 30:30:50    20                             
Финиш:    16:21:37 16:21:37 
Результат :05:06:37, набрано очков: 3950 

 
№ 154,  Тихонов Алексей Юрьевич 
Коллектив: Сусанин 
Старт: 11:15:00 
 № номер наименование          время    сплит     очки  
  1 ( 78) бег                  11:17:34 00:02:34     0                             
  2 ( 33) .                    11:23:13 00:05:39    20                             
  3 ( 43) .                    11:39:19 00:16:06    40                             
  4 ( 34) .                    11:48:07 00:08:48    60                             
  5 ( 37) .                    12:01:05 00:12:58   100                             
  6 ( 41) .                    12:08:19 00:07:14    80                             
  7 ( 35) .                    12:24:55 00:16:36   100                             
  8 ( 36) .                    12:46:47 00:21:52   100                             
  9 ( 40) .                    12:56:23 00:09:36   120                             
 10 ( 42) .                    13:10:05 00:13:42    80                             
 11 ( 38) .                    13:19:25 00:09:20    80                             
 12 ( 31) .                    13:37:49 00:18:24    20                             



 13 ( 46) .                    13:53:12 00:15:23    40                             
 14 ( 48) .                    13:58:53 00:05:41    60                             
 15 ( 47) .                    14:08:21 00:09:28    80                             
 16 ( 49) .                    14:21:57 00:13:36    80                             
 17 ( 45) .                    14:35:51 00:13:54   110                             
 18 ( 58) .                    14:50:39 00:14:48   100                             
 19 ( 44) .                    15:01:17 00:10:38   100                             
 20 ( 63) .                    15:15:55 00:14:38   120                             
 21 ( 60) .                    15:29:42 00:13:47   160                             
 22 ( 59) .                    15:58:05 00:28:23   190                             
 23 ( 61) .                    16:12:05 00:14:00   160                             
 24 ( 64) .                    16:21:03 00:08:58   160                             
